



Majonnäs Roomservice

Märke : Heinz

Lyxig förpackad Heinz klassiska majonnäs för de speciella tillfällena.

Ingredienser

Sojaolja (70%), vatten, ättika, ÄGGULA (5,6%), socker, salt, SENAPSFRÖ, förtjockningsmedel (xanthangummi, guarkärnmjöl), kryddor, antioxidationsmedel, (kalcium disodium EDTA). Allergen: Innehåller SENAP, ÄGG.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	2631kJ
Energi	640kcal
Fett	69g
- Varav mättat fett	11g
Kolhydrat	3,4g
- Varav sockerarter	3,2g
Protein	1g
Salt (SALTEQ)	1,3g

Allergener

Senap	Ja
Ägg	Ja